
CEN CZ03266667

Dodatek Č. 1
k Zápisu o plnění mající povahu výpůjčky

Č. 29/1-2/2016 ze dne 13. 7. 2016
uzavřenému mezi těmito účastníky zápisu:

Ministerstvo vnitra se sídlem Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ: 170 34, IČO: 00007064
Zastoupeno: brig. gen. Mgr. Bc. Slavomírem Bellem, MSc., náměstkem generálního ředitele

Hasičského záchranného sboru České republiky
Kontaktní adresa:
Ministerstvo vnitra - generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky
Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414
Kontaktní adresa pro provozní záležitosti:
Ministerstvo vnitra - generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky
Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR, Pod Parkem č. p. 662, 338 08 Zbiroh
Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

(dále jen ,,půjčitel")

a

Záchranný útvar HasiČského záchranného sboru České republiky
se sídlem Hlučín, Opavská 771/29, PSČ 748 01, IČO: 75152304
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Řehulkou, velitelem Záchranného útvaru HZS ČR
Kontaktní osoba:

(dále jen ,,vypůjčitel")

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s právním řádem České republiky tento
Dodatek č. 1 (dále jen ,,dodatek") k Zápisu o plnění mající povahu výpůjčky č. 29/1-2/2016
ze dne 13. 7. 2016 (dále jen ,,zápis"). Předmětem zápisu je výpůjčka části nebytových prostor
vybraných budov a pozemků v areálu skladu Zbiroh, zapsaných v katastru nemovitostí na
LV 408 pro k.ú. a obec Zbiroh, u Katastrálního úřadu pro plzeňský kraj, Katastrální
pracoviště Rokycany.

I.

Předmětem tohoto dodatku je zúženi předmětu výpůjčky, kdy předmětem výpůjčky nadále
zůstávají dále uvedené nemovité věci včetně nebytových prostor v nich umístěných:

" Budova bez čp/če, která je součástí pozemku parc.č. St. 1192, zaevidovaná v SAP/R3 pod
č. 2106667-22: výpůjčka části budovy, konkrétně místností s označením č. 108 a 109



v 1.NP - účetní hodnota vypůjčených nebytových prostor činí 3.316.419,60 kč; jejich
výměra je 687,28 m'.

" Budova bez čp/če, která je součástí pozemku parc.č. St. 1193, zaevidovaná v SAP/R3 pod
č. 2106667-21: výpůjčka celé budovy - účetní hodnota vypůjčených nebytových prostor
činí 3.565.413,60 kč; jejich výměra je 706,80 m'.

" Budova bez čp/če, která je součástí pozemku parc.č. St. 1197, zaevidovaná v SAP/R3 pod
č. 2106667-29: výpůjčka celé budovy - účetní hodnota vypůjčených nebytových prostor
činí 251.323,40 kč; jejich výměra je 152,43 m'.

" Budova bez čp/če, která je součástí pozemku parc.č. St. 1198, zaevidovaná v SAP/R3 pod
č. 2106667-24: výpůjčka celé budovy - účetní hodnota vypůjčených nebytových prostor
činí 5.910.745 kč; jejich výměra je 605,32 m'.

" Budova bez čp/če, která je součástí pozemku parc.č. St. 1199, zaevidovaná v SAP/R3 pod
č. 2106667-23: výpůjčka celé budovy - účetní hodnota vypůjčených nebytových prostor
činí 3.817.861,60 kč; jejich výměra je 359,86 m'.

" Budova bez čp/če, která je součástí pozemku parc.č. St. 1201, zaevidovaná v SAP/R3 pod
č. 2106667-15: výpůjčka celé budovy - účetní hodnota vypůjčených nebytových prostor
činí 682.504,20 kč; jejich výměra je 301,07 m'.

" Budova bez čp/če, která je součástí pozemku parc.č. St. 1204, zaevidovaná v SAP/R3 pod
č. 2106667-18: výpůjčka celé budovy - účetní hodnota vypůjčených nebytových prostor
činí 3.090.595,20 kč; jejich výměra je 1.815,75 m'.

· Budova bez čp/če, která je součástí pozemku parc.č. St. 1217, zaevidovaná v SAP/R3 pod
č. 2106667-6: výpůjčka nebytových prostor v l, PP, konkrétně místností č. 11, 14; v 1.
NP místností č. 123, 125 až 131, v 2. NP místností č. 201 až 245 a v 3. NP místností č.
307, 308 a 312 až 321 - účetní hodnota vypůjčených nebytových prostor činí
24.298.301,32 kč; jejich výměra je 1.318,72 m',

· Sportoviště na pozemku pare. č, 1815/12 zaevidované v SAP/R3 pod č. 2106667-77, jeho
účetní hodnota činí 1.563.344 Kč, výměra pak 656 m'.

Celková výměra vypůjčených nebytových prostor předmětných budov činí 6.603,23 m';
celková účetní hodnota vypůjčeného nemovitého majetku v SAP/R3 činí 46.498,507,92 KČ.

IT.

l. Tento dodatek je nedílnou součásti zápisu ze dne 13. 7. 2016, všechna ostatní ujednání
zápisu zůstávají nezměněna a nadále účinná.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků zápisu.

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
půjčitel obdrží tři vyhotovení a vypůjčitel dvě vyhotovení dodatku.

2



4. Účastníci zápisu si tento dodatek přečetli a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho
připojují své podpisy.

V P,,,, dn,. 13 -08- 2018 V Hlučíně dne- - l -jyj·· ')á'i8

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

brig. gen. Mgr. Bc. S)ávomír Bell, MSc.
náměstek geneµílního ředitele

Hasičského zá hranného sboru
České publiky

MiÁsterstvo vnitra
generální ředitelství

I Fkisičského záchranného sboru ČR
í 14á 01 Praha 414, Kloknerova 26

- 37-

plk. Ing. Radim Řehulka
velitel Záchranného útvaru

Hasičského záchranného sboru
České republiky

3


